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議案第２２号  

 

 

平成２９年度御宿町一般会計補正予算第７号 

 

      平成２９年度御宿町一般会計補正予算第７号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３９，７９２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ３，７５１，７９１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 

歳入歳出補正予算」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法第２１３条第１項の規定により翌年度に繰り越して使用することができる経費は、

「第２表繰越明許費」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は、「第３表地方債補正」による。 
 

 

 

平成３０年 ３月 ７日提出          御 宿 町 長  石 田  義  

平成３０年 ３月１４日原案可決 御宿町議会議長  大 地  達 夫 

 

 



歳　入 (単位　千円)

1 町税 873,609 △ 638 872,971

3 軽自動車税 18,129 △ 638 17,491

10 地方交付税 1,143,255 20,773 1,164,028

1 地方交付税 1,143,255 20,773 1,164,028

13 使用料及手数料 86,190 △ 1,890 84,300

1 使用料 59,864 △ 1,890 57,974

14 国庫支出金 183,746 △ 8,247 175,499

1 国庫負担金 146,608 747 147,355

2 国庫補助金 34,673 △ 9,264 25,409

3 国庫委託金 2,465 270 2,735

15 県支出金 199,247 △ 5,761 193,486

1 県負担金 118,936 △ 2,937 115,999

2 県補助金 57,850 △ 2,824 55,026

16 財産収入 20,162 100 20,262

1 財産運用収入 20,162 100 20,262

17 寄附金 100,000 10,000 110,000

1 寄附金 100,000 10,000 110,000

18 繰入金 211,415 20,240 231,655

補 正 前 の 額
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補　　正　　額 計款 項

第１表　歳入歳出補正予算



(単位　千円)

1 特別会計繰入金 8,899 20,240 29,139

20 諸収入 87,152 672 87,824

2 雑入 85,652 605 86,257

5 受託事業収入 0 67 67

21 町債 257,800 4,543 262,343

1 町債 257,800 4,543 262,343

3,711,999 39,792 3,751,791
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補 正 前 の 額 補　　正　　額 計款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



(単位　千円)

1 議会費 72,604 138 72,742

1 議会費 72,604 138 72,742

2 総務費 867,651 44,985 912,636

1 総務管理費 755,010 49,565 804,575

2 徴税費 63,206 △ 1,000 62,206

3 戸籍住民台帳費 42,086 △ 3,580 38,506

3 民生費 924,993 12,370 937,363

1 社会福祉費 728,379 △ 17,281 711,098

2 児童福祉費 196,614 29,651 226,265

4 衛生費 557,027 △ 5,104 551,923

1 保健衛生費 161,504 △ 5,104 156,400

5 農林水産業費 116,347 △ 7,210 109,137

3 水産業費 34,189 △ 7,210 26,979

6 商工費 129,679 △ 1,298 128,381

1 商工費 129,679 △ 1,298 128,381

7 土木費 166,817 △ 2,592 164,225

1 土木管理費 37,687 △ 1,054 36,633

2 道路橋梁費 87,391 △ 562 86,829

4 都市計画費 18,545 △ 976 17,569

補　　正　　額 計
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款 項 補 正 前 の 額

歳　出



(単位　千円)

9 教育費 264,341 △ 4,497 259,844

1 教育総務費 55,616 △ 548 55,068

4 社会教育費 44,844 △ 249 44,595

5 保健体育費 104,939 △ 3,700 101,239

10 災害復旧費 1 3,000 3,001

1 公共土木施設災害復旧費 1 3,000 3,001

3,711,999 39,792 3,751,791
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補　　正　　額 計款 項 補 正 前 の 額

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 
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第２表  繰 越 明 許 費 

（単位：千円） 

款 項 事  業  名 金   額 

２ 総務費 ３ 戸籍住民台帳費 個人番号カード交付事業補助金 ８９６ 

３ 民生費 ２ 児童福祉費 旧岩和田保育所解体事業 ２９，８０８ 

７ 土木費 ２ 道路橋梁費 文教橋補修工事 １９，０００ 

１０ 災害復旧費 １ 公共土木施設災害復旧費 河川災害復旧工事 ３，０００ 

    



－7－ 

 

 

第３表  地 方 債 補 正 

（追  加）                                                                              （単位：千円） 

起 債 の 目 的 限 度 額 起債の方法 利   率 償  還  の  方  法 

災害復旧事業 １，４００ 
普通貸借又 

は証券発行 

3.0%以内 

（ただし、利率見直し方式で借り入れ

る政府資金、地方公営企業等金融機構

資金及び同一の目的で銀行その他の金

融機関から借り入れる資金について、

利率の見直しを行った後においては、

当該見直し後の利率） 

政府資金については、その融資条

件により、銀行その他の場合にはそ

の債権者と協定するものによる。た

だし、財政の都合により据置期間及

び償還期限を短縮し、又は繰り上げ

償還もしくは低利に借換すること

ができる。 

児童福祉施設解

体事業 
２６，８００ 〃 〃 〃 

 

 

（変 更）                                                                              （単位：千円） 

起 債 の 目 的 

限 度 額 

補 正 前 補 正 後 

漁港整備事業債 １２，５００ ８，０００ 

臨時財政対策債 １５５，０００ １３５，８４３ 

 



(歳　入) (単位　千円)

1 町税 873,609 △ 638 872,971 23.3

10 地方交付税 1,143,255 20,773 1,164,028 31

13 使用料及手数料 86,190 △ 1,890 84,300 2.3

14 国庫支出金 183,746 △ 8,247 175,499 4.7

15 県支出金 199,247 △ 5,761 193,486 5.2

16 財産収入 20,162 100 20,262 0.5

17 寄附金 100,000 10,000 110,000 2.9

18 繰入金 211,415 20,240 231,655 6.2

20 諸収入 87,152 672 87,824 2.3

21 町債 257,800 4,543 262,343 7

549,423 549,423 14.6

3,711,999 39,792 3,751,791 100

補正されなかった款に係る額

　歳　 　入　 　合　  　計　
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款

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

補正前の額 補　正　額

１.　総　　括

計 予算構成比（％）



(歳　出) (単位　千円)

1 議会費 72,604 138 72,742 138 2

2 総務費 867,651 44,985 912,636 △ 4,800 10,189 39,596 24.3

3 民生費 924,993 12,370 937,363 △ 3,470 26,800 1,043 △ 12,003 25

4 衛生費 557,027 △ 5,104 551,923 △ 91 △ 5,013 14.7

5 農林水産業費 116,347 △ 7,210 109,137 △ 2,899 △ 4,500 189 2.9

6 商工費 129,679 △ 1,298 128,381 △ 2,765 1,467 3.4

7 土木費 166,817 △ 2,592 164,225 △ 4,312 △ 591 2,311 4.4

9 教育費 264,341 △ 4,497 259,844 △ 16,016 11,519 6.9

10 災害復旧費 1 3,000 3,001 1,473 1,400 127 0.1

612,539 612,539 16.3

3,711,999 39,792 3,751,791 △ 14,008 23,700 △ 8,231 38,331 100歳　　出　　合　　計

補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金

補正されなかった款に係る額

- 9 -

（％）

予算構成比

地 方 債 そ の 他
一般財源

款 計



2.  歳　入

(款) 1 町税 (項) 3 軽自動車税 (単位　千円)

 1 軽自動車税 18,129 △ 638 17,491  1 現年課税分 △ 638 現年課税分 △ 638

(款)10 地方交付税 (項) 1 地方交付税

 1 地方交付税 1,143,255 20,773 1,164,028  1 地方交付税　　　　 20,773 普通交付税 20,773

　

(款)13 使用料及手数料 (項) 1 使用料

 2 民生使用料 16,454 976 17,430  1 こども園使用料 976 こども園使用料 976

 4 商工使用料 27,600 △ 2,275 25,325  2 町営プール使用料　 △ 2,275 町営プール入場料 △ 2,275

　

 5 土木使用料 8,941 △ 591 8,350  2 住宅使用料　　　　 △ 591 岩和田団地 △ 288

　 矢田団地 △ 303

(款)14 国庫支出金 (項) 1 国庫負担金

 1 民生費国庫負担金 146,552 △ 726 145,826  1 保険基盤安定負担金 △ 941 保険基盤安定負担金　 △ 941

　

 3 心身障害者福祉費負 215 更生医療 215

担金

 3 災害復旧費国庫負 0 1,473 1,473  1 河川等災害復旧費負 1,473 河川等災害復旧費負担金 1,473

担金 担金

57,974△ 1,890計 59,864

1,164,02820,773計 1,143,255

17,491△ 638計 18,129

説　　                  明
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補　正　額 計
金　　額区　　分

目 補正前の額
節



(単位　千円)

(款)14 国庫支出金 (項) 2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 9,417 △ 4,800 4,617  1 総務管理費補助金 △ 4,800 社会保障・税番号制度システム整備費補助金 △ 4,800

 2 民生費国庫補助金 3,191 △ 152 3,039  1 心身障害者福祉費補 △ 152 地域生活支援事業 △ 152

助金

 4 土木費国庫補助金 20,737 △ 4,312 16,425  1 道路橋梁費補助金　 △ 3,386 社会資本整備総合交付金 △ 3,386

　

 2 都市計画費補助金　 △ 926 住宅・建築物安全ストック形成事業 △ 276

　 効果促進事業 △ 650

(款)14 国庫支出金 (項) 3 国庫委託金

 2 民生費委託金 2,279 270 2,549  1 社会福祉費委託金　 270 国民年金事務 270

　

(款)15 県支出金 (項) 1 県負担金

 1 民生費県負担金 118,653 △ 2,937 115,716  1 保険基盤安定負担金 △ 1,173 保険基盤安定負担金　 △ 1,173

　

 3 心身障害者福祉費負 107 更生医療 107

担金

15 県支出金

2,735270計 2,465

25,409△ 9,264計 34,673

147,355
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747計 146,608



(単位　千円)

 9 保険基盤安定県負担 △ 1,871 保険基盤安定県負担金（後期高齢者医療） △ 1,871

金（後期高齢者医療

）

(款)15 県支出金 (項) 2 県補助金

 2 民生費県補助金 13,755 75 13,830  3 心身障害者福祉費補 75 重度障害者医療 151

助金 地域生活支援事業 △ 76

 4 農林水産業費県補 24,706 △ 2,899 21,807  2 漁港整備費補助金 △ 2,899 水産基盤整備事業交付金 △ 2,899

助金

(款)16 財産収入 (項) 1 財産運用収入

 2 利子及配当金 102 100 202  1 利子　　　　　　　 100 財政調整基金利子 100

　

(款)17 寄附金 (項) 1 寄附金

 1 指定寄附金 100,000 10,000 110,000  1 活力あるふるさとづ 10,000 活力あるふるさとづくり基金寄附金 10,000

くり基金寄附金

110,00010,000計 100,000

20,262100計 20,162

55,026△ 2,824計 57,850

115,999△ 2,937計 118,936

目 補正前の額 説　　                  明
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補　正　額 計
金　　額区　　分

節



(款)18 繰入金 (項) 1 特別会計繰入金

 1 国民健康保険特別 361 20,240 20,601  1 国民健康保険特別会 20,240 国民健康保険特別会計繰入金 20,240

会計繰入金 計繰入金

(款)20 諸収入 (項) 2 雑入

 4 雑入 83,471 605 84,076  1 雑入　　　　　　　 605 町営プール売店売上 △ 258

　 町営プ－ルロッカ－他 △ 232

がん検診徴収金 △ 91

後期高齢者医療給付費返還金 17,113

地域公共交通確保維持改善事業費補助金 89

地域スポーツ施設整備助成金 △ 16,016

(款)20 諸収入 (項) 5 受託事業収入

 1 民生費受託事業収 0 67 67  1 民生費受託事業収入 67 管外受託 67

入 　

(款)21 町債 (項) 1 町債

 3 農林水産債 26,300 △ 4,500 21,800  2 漁港整備事業債　　 △ 4,500 漁港整備事業債 △ 4,500

　

 5 臨時財政対策債 155,000 △ 19,157 135,843  1 臨時財政対策債　　 △ 19,157 臨時財政対策債 △ 19,157

　

 6 災害復旧事業債 0 1,400 1,400  1 災害復旧事業債 1,400 公共土木施設災害復旧事業債 1,400

21 町債

6767計 0

86,257605計 85,652

29,139
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20,240計 8,899



(単位　千円)

 8 民生債 0 26,800 26,800  1 児童福祉施設解体事 26,800 旧岩和田保育所解体事業債 26,800

業債

262,3434,543計 257,800

目 補正前の額 説　　                  明
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補　正　額 計
金　　額区　　分

節



3.  歳　出

(款) 1 議会費 (項) 1 議会費 (単位　千円)

 1 議会費 72,604 138 72,742 138 12 役務費 △ 80 郵便料 △ 80

13 委託料 218 会議録作成委託 218

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 387,567 △ 3,725 383,842 △ 1,738 △ 1,987 11 需用費 135 光熱水費 135

13 委託料 △ 2,353 社会保障・税番号制度対応

システム改修委託 △ 1,700

庁舎宿直業務委託 △ 653

14 使用料及賃 △ 1,507 電子計算機使用料 △ 600

借料 電子計算機ソフト使用料 △ 907

 2 文書広報費 6,060 △ 680 5,380 △ 680 11 需用費 △ 680 印刷製本費 △ 680

 3 財産管理費 67,783 727 68,510 727 11 需用費 1,117 光熱水費 670

修繕料 447

13 委託料 △ 390 町有地測量委託 △ 290

町有地樹木伐採委託 △ 100

 4 企画費 124,695 3,142 127,837 89 3,053  7 賃金 95 臨時職員賃金 95

 8 報償費 △ 1,291 報償 △ 30

地域おこし協力隊報償 △ 1,261

11 需用費 △ 116 印刷製本費 △ 116

12 役務費 △ 74 郵便料（切手・はがき等） △ 14

郵便料 120

広告料 △ 80

各種手数料 △ 100

 2 総務費

13872,742138

補 正 額 の 財 源 内 訳

説　　   明特　定　財　源
一般財源

節

計 72,604

区　　分 金   額
国県支出金 地 方 債 そ の 他
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目 補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

13 委託料 4,825 記念品等配送委託 5,925

地域おこし協力隊 △ 1,100

14 使用料及賃 △ 124 住宅賃借料 △ 350

借料 代理収納システム使用料 60

申込フォーム使用料 166

19 負担金補助 △ 173 国際交流事業 △ 173

及交付金

 7 財政調整基 62 100 162 100 25 積立金 100 財政調整基金積立金（利子

金積立金 分） 100

 9 活力あるふ 100,001 10,001 110,002 10,000 1 25 積立金 10,001 活力あるふるさとづくり基

るさとづく 金積立金 10,000

り基金積立 活力あるふるさとづくり基

金 金積立金（利子分） 1

10 公共施設維 18 40,000 40,018 40,000 25 積立金 40,000 公共施設維持管理基金積立

持管理基金 金 40,000

積立金

(款) 2 総務費 (項) 2 徴税費

 1 税務総務費 51,261 △ 1,000 50,261 △ 1,000 23 償還金利子 △ 1,000 町税過年度過誤納還付金 △ 1,000

及割引料

△ 1,000△ 1,000計 63,206 62,206

41,11410,189△ 1,738804,57549,565

目
金   額

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特　定　財　源

計 755,010

説　　   明
区　　分

国県支出金

節

- 16 -

地 方 債 そ の 他

補正前の額 補　正　額 計



(款) 2 総務費 (項) 3 戸籍住民台帳費

 1 戸籍住民台 42,086 △ 3,580 38,506 △ 3,062 △ 518 13 委託料 △ 3,580 社会保障・税番号制度対応

帳費 システム改修委託 △ 3,580

(款) 3 民生費 (項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総 189,451 △ 11,522 177,929 △ 1,844 △ 9,678  4 共済費 △ 640 臨時職員社会保険料 △ 640

務費 13 委託料 449 漏水調査委託 168

国民年金システム改修委託 281

14 使用料及賃 △ 502 電子計算機使用料 △ 502

借料

23 償還金利子 121 国庫支出金返還金 121

及割引料

28 繰出金 △ 10,950 国民健康保険特別会計繰出

金 △ 10,950

 2 老人福祉費 183,611 △ 4,193 179,418 △ 4,193 13 委託料 △ 529 介護保険計画策定委託 △ 529

28 繰出金 △ 3,664 介護保険特別会計繰出金 △ 3,664

 3 心身障害者 208,729 1,053 209,782 245 808  8 報償費 13 福祉タクシー会社協力費 13

福祉費 13 委託料 △ 500 地域生活支援事業 △ 500

20 扶助費 832 重度障害者医療費 304

更生医療 431

福祉タクシー 97

23 償還金利子 708 国庫支出金返還金 708

及割引料

 5 後期高齢者 145,088 △ 3,399 141,689 △ 1,871 △ 1,528 19 負担金補助 △ 905 後期高齢者広域連合負担金

医療 及交付金 拠出金 △ 905

28 繰出金 △ 2,494 後期高齢者医療特別会計繰

出金 △ 2,494

 3 民生費

△ 518△ 3,062△ 3,580

- 17 -

計 42,086 38,506



(単位　千円)

 6 臨時福祉給 0 780 780 780 23 償還金利子 780 国庫支出金返還金 780

付金事業費 及割引料

(款) 3 民生費 (項) 2 児童福祉費

 3 こども園費 119,417 346 119,763 1,043 △ 697  7 賃金 △ 1,000 臨時職員賃金 △ 1,000

11 需用費 △ 1,246 光熱水費 △ 1,692

賄材料費 446

13 委託料 2,551 管外委託児委託料 2,551

23 償還金利子 41 国庫支出金返還金 27

及割引料 県支出金返還金 14

 4 児童福祉施 12,571 29,305 41,876 26,800 2,505  7 賃金 △ 670 臨時職員賃金 △ 670

設費 13 委託料 972 工事監理委託 972

15 工事請負費 28,836 旧岩和田保育所解体工事 28,836

23 償還金利子 167 国庫支出金返還金 167

及割引料

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 2 予防費 26,093 △ 369 25,724 △ 91 △ 278 13 委託料 △ 400 健康増進事業 △ 400

23 償還金利子 31 国庫支出金返還金 31

及割引料

 3 環境衛生費 45,678 △ 3,535 42,143 △ 3,535 11 需用費 △ 263 光熱水費 △ 263

13 委託料 △ 2,579 ミヤコタナゴ保護増殖事業 △ 815

水質浄化対策業務 △ 1,764

1,8081,04326,80029,651計 196,614 226,265

△ 13,811△ 3,470711,098△ 17,281

目
金   額

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特　定　財　源

計 728,379

説　　   明
区　　分

国県支出金

節
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地 方 債 そ の 他

補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

19 負担金補助 △ 693 住宅用省エネルギー設備設

及交付金 置補助金 △ 693

 4 子ども医療 15,636 △ 1,200 14,436 △ 1,200 20 扶助費 △ 1,200 子ども医療対策事業 △ 1,200

対策費

(款) 5 農林水産業費 (項) 3 水産業費

 1 水産業振興 5,133 △ 233 4,900 △ 233 19 負担金補助 △ 233 水産多面的機能発揮対策事

費 及交付金 業負担金 △ 233

 2 漁港整備費 29,056 △ 6,977 22,079 △ 2,899 △ 4,500 422 13 委託料 △ 6,977 機能保全計画作成業務委託 △ 4,882

海岸保全施設点検業務委託 △ 2,095

(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 2 商工振興費 12,303 △ 1,124 11,179 △ 1,124 19 負担金補助 △ 1,124 町街路灯組合 △ 924

及交付金 町内就業者家賃支援事業 △ 200

 5 町営プール 25,566 △ 174 25,392 △ 2,765 2,591 13 委託料 △ 174 プール施設監視・清掃業務

管理運営費 委託 △ 174

(款) 7 土木費 (項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 37,687 △ 1,054 36,633 △ 591 △ 463 13 委託料 △ 1,054 網代湾漂着砂調査委託 △ 1,054

 7 土木費

△ 463△ 591△ 1,054計 37,687 36,633

1,467△ 2,765△ 1,298計 129,679 128,381

189△ 2,899 △ 4,500△ 7,210計 34,189 26,979

△ 5,013△ 5,104 △ 91

- 19 -

計 161,504 156,400



(款) 7 土木費 (項) 2 道路橋梁費
(単位　千円)

 2 道路新設改 71,144 △ 562 70,582 △ 3,386 2,824 13 委託料 △ 562 橋梁長寿命化修繕計画策定

良費 委託 △ 562

(款) 7 土木費 (項) 4 都市計画費

 1 都市計画総 18,545 △ 976 17,569 △ 926 △ 50 13 委託料 △ 586 地形図作成業務委託 △ 424

務費 耐震計画策定業務委託 △ 162

19 負担金補助 △ 390 住宅耐震診断費補助金 △ 90

及交付金 木造住宅耐震改修工事費補

助 △ 300

(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 54,692 △ 548 54,144 △ 548  1 報酬 52 外国青年報酬 52

 7 賃金 △ 600 臨時職員賃金 △ 600

(款) 9 教育費 (項) 4 社会教育費

 2 公民館費 17,209 △ 249 16,960 △ 249 13 委託料 △ 249 大規模補修等計画策定委託 △ 249

(款) 9 教育費 (項) 5 保健体育費

 2 体育施設費 74,852 △ 3,500 71,352 △ 16,016 12,516  7 賃金 △ 300 臨時職員賃金 △ 300

△ 249△ 249計 44,844 44,595

△ 548△ 548計 55,616 55,068

△ 50△ 926△ 976計 18,545 17,569

2,824△ 3,38686,829△ 562

目
金   額

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特　定　財　源

計 87,391

説　　   明
区　　分

国県支出金

節
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地 方 債 そ の 他

補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

15 工事請負費 △ 3,200 御宿台テニスコート改修工

事 △ 3,200

 3 学校給食費 20,570 △ 200 20,370 △ 200  7 賃金 △ 200 臨時調理員 △ 200

(款)10 災害復旧費 (項) 1 公共土木施設災害復旧費

 2 河川災害復 0 3,000 3,000 1,473 1,400 127 15 工事請負費 3,000 河川災害復旧工事 3,000

旧費

10 災害復旧費

1271,473 1,4003,000計 1 3,001

12,316△ 3,700 △ 16,016

- 21 -

計 104,939 101,239
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